Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantim

Visto

Ofício n° 1345/17 CM

13D~17

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 12 de Dezembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nO945/17, datado em 28 de

novembro de 2017, através do qual nos encaminha a Indicação n° 890/17, de autoria do

nobre vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 42a Sessão Ordinária, da 1a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 28 de novembro de 2017, cumpre

informar Vossa Senhoria que o local indicado na solicitação, foi incluído na programação para

execução dos serviços de limpeza, de ac rdo com o cro o rama da Secre

Excelentíssimo Senh

BRUNO MARTINS DE ALMEIDA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP